
Västernorrlands dreverklubb har för andra gången sedan jaktmässan i Ljungaverk startade
blivit inbjuden aƩ delta. I år var det Andreas Grelsson, Krister Karlsson och Carolin Karlsson
som representerade VNDK vid mässan. Nedan kan ni ta del av Andreas bilder och
sammanfaƩning av VNDK:s arbete vid mässan. Vill med deƩa rikta eƩ stort tack Ɵll Andreas,
Krister och Karolin för erat engagemang med förberedelserna och genomförandet med vår
medverkan vid mässan!

Tomas Åslund

Ordf. Västernorrlands dreverklubb

Andreas Grelsson du var en av våra medlemmar som höll i Västernorrlands dreverklubbs
monter, kan du sammanfaƩa mässan med dina egna ord?

Mässan arrangeras utav Jägareförbundet Ljungandalens jaktvårdskrets och fokus för dagen
ligger på jakt och viltvård men framför allt, alla våra olika jakthundar och deras
användningsområden.

På mässan så finns eƩ breƩ utbud av våra lokala veterinärer, jakthandlare, maskinförsäljare
för den som vill handla eller bara ƟƩa på de nyheter som finns.

Kretsen har även ordnat så det finns flertalet akƟviteter för hundar under dagen, bland annat
ringträning, möjlighet aƩ testa på viltspår och permobjörn.

Det anordnas även en Ɵpsslinga för dem som vill gå den med fina priser för både vuxna och
barn samt aƩ de varje gång har ordnat med eƩ otroligt prisbord Ɵll deras loƩeri med vinster
som bland annat gruslass, jaktpejl, handkikare, jägarexamenkurs mm.

DeƩa var andra gången Västernorrlands dreverklubb deltog på jaktmässan, hur ser du på
vår egen utveckling under denna mässa jämfört med łolåret?

Förra gången kom inbjudan lite snabbt inpå så vi hann nog inte förbereda oss lika mycket
som denna gång.

Skillnaden ifrån förra gången var aƩ vi nu hade med oss en hel del informaƟon och lite
enklare giweaways som uppskaƩades mycket. Vår tävling i montern där man fick gissa den
totala vikten på 3 stycken fällhorn var väldigt populär och våra vinnare vart väldigt glada över
sina priser.

En enkel tävling som alla kunde vara med på.



Hur tänker du på en kommande mässa och den utveckling som vi behöver göra inom
klubben?

Jag tror på idén med aƩ stå på liknande mässor och visa upp drevern och vilken
allroundhund det är!

Det är eƩ ypperligt Ɵllfälle aƩ träffa våra medlemmar och även försöka fånga in några nya.
Min känsla är aƩ intresset för småviltsjakten ökar och även intresset för mindre drivande
hundar.

Vi hade många som kom förbi och ville hälsa på Pia som fick vara med.

Övrigt?

Ljungandalens jaktvårdskrets anordnar jaktmässan vartannat år med otrolig glädje och det
märks när besökarna kommer aƩ det är en uppskaƩad dag. Vi som var där fick direkt eƩ
trevlig välkomnande av medlemmarna i deras styrelse och direkt anvisat vart vi skulle hålla
Ɵll för dagen. Stort tack för inbjudan och för aƩ vi fick komma.






